EXTRATO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 12/2021
MODALIDADE: DISPENSA Nº 12/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE SOCORRO/SP
CONTRATADA: PIRAPLACAS – MACEDO E MACEDO COMUNICACAO

VISUAL LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE DUAS PLACA EM AÇO INOX ESCOVADO. UMA

MEDINDO 30 X 40 CM COM MOLDURA E OUTRA 60 X 120 CM COM ACRÍLICO

VALOR: R$ 2.395,00 (DOIS MIL TREZENTOS E NOVENTA E CINCO

REAIS).

PROPONENTES: 03 (três)

WILLHAMS PEREIRA DE MORAIS – Presidente da Câmara Municipal